[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7589/2022
                                                     Designa cumprimento de local de trabalho
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:
 Art. 1° - Fica determinado que a servidora Dejanira Espindola Beirão, cargo de Recepcionista cumprirá sua carga horária sendo 20h semanais junto a APAE das 13h às 17h, e 20h junto ao NAES das 18h às 22h.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição com efeitos retroativos ao dia 12 de maio de 2022.

Bocaina do Sul, 23 de maio de 2022.
JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA
Prefeito
4
Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br
 Página 1 de 1